
Uchwała nr 54/739/13/IV 
Zarządu Województwa Warmi ńsko – Mazurskiego 

z dnia 29 pa ździernika 2013 r. 
 
 
 
w sprawie powołania Komisji Konkursowej oceniaj ącej prace zgłoszone w 2013 roku 
do Konkursu pn. ”Pami ątka Warmii i Mazur” 
 
 
 
Na podstawie art.41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2013 r., poz. 596 z poźn. zm.) oraz punktu 2.12 Regulaminu Konkursu „Pamiątka 
Warmii            i Mazur”, przyjętego przez Zarząd Województwa Warmińsko – Mazurskiego w 
dniu 09.09.2013 r., uchwala się co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Powołuje się Komisję Konkursową do oceny prac zgłoszonych w ramach Konkursu 
”Pamiątka Warmii i Mazur” w 2013 roku w następującym składzie: 

1. Pani Anna Wasilewska - Przewodnicząca Komisji Konkursowej – Członek Zarządu 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego, 

2. Pani Dorota Zalewska – Dyrektor Departamentu Turystyki Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie, 

3. Pani Katarzyna Nykiel – Tujdowska – przedstawiciel Departamentu Koordynacji 
Promocji Urzędu Marszałkowskiego Województwa warmińsko – Mazurskiego            
w Olsztynie, 

4. Pani Marzena Huculak – przedstawiciel Wydziału Sztuki Uniwersytetu Warmińsko – 
Mazurskiego w Olsztynie, 

5. Pan Waldemar Majcher – przedstawiciel Stowarzyszenia Twórców Ludowych Okręgu 
Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie, 

6. Pan Mateusz Obarek - przedstawiciel Studio Gravite 
7. Pani Monika Mikulska – przedstawiciel Warmińsko – Mazurskiej Regionalnej 

Organizacji Turystycznej. 
 
 

§ 2 
 

1. Komisja pracuje w oparciu o Regulamin pracy Komisji Konkursowej Konkursu 
„Pamiątka Warmii i Mazur”, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Komisja przedstawi Zarządowi Województwa Warmińsko – Mazurskiego propozycje 
przyznania nagród uczestnikom konkursu „Pamiątka Warmii i Mazur” wraz                 
z uzasadnieniem. 

3. Ze swojego posiedzenia, Komisja sporządza protokół. 
 
 

§ 3 
 

Obsługę techniczną Komisji zapewnia Departament Turystyki Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie. 
 
 
 
 



 
 

§ 4 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Turystyki. 
 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

 
Jacek Protas 

 


